MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 033/2017, DE 05 DE ABRIL DE 2017
LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

REFERENTE AO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA A
REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO NO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA -
CAMPUS ALEGRETE, EDITAL N° 028/2017, DE 27 DE MARÇO DE 2017

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público Resultado
de Recursos e Lista Definitiva de Inscritos referente ao EDITAL N° 028/2017, de
27 de março de 2017, conforme segue.

1. RESULTADO DE RECURSOS
Não houve interposição de recursos.

2. LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

Número Nome Completo
001 Ana Laura Machado Guidolin
002 Andrieli Soares da Silva
003 Camila Almeida Maciel
004 Carolina Stefany Simões Cunha
005 Daliza Bruno Ribeiro
006 Edimara Müller
007 Eduardo Marques Silva
008 Felipe Ciochetta Minuzzi
009 Géssica Lopes Cargnelutti
010 Jenifer Fontella da Rosa
011 Laura Gomes Coelho
012 Leandro Barros Bordin
013 Lúcia Trindade Furtado

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
RS 377 - Km 27 -  Passo Novo - CEP 97555-000 – Alegretea/RS

Fone/Fax: (55) 3421-9600 / E-mail:  gabinete.al@iffarroupilha.edu.br
1

mailto:gabinete.al@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

014 Marcelo Lima Petrocelli
015 Michael dos Santos Schenkel
016 Nicholas Dalbão Peres
017 Vinicius Mello Pereira
018 Yago Machado da Rosa

Alegrete, RS, 05 de abril de 2017.

RODRIGO FERREIRA MACHADO
Diretor Geral

Portaria nº 1.842/2016

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
RS 377 - Km 27 -  Passo Novo - CEP 97555-000 – Alegretea/RS

Fone/Fax: (55) 3421-9600 / E-mail:  gabinete.al@iffarroupilha.edu.br
2

mailto:gabinete.al@iffarroupilha.edu.br